靜宜大學　函

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200
號

聯 絡 人：劉秀惠
連絡方式：04-26328001#18001
電子郵件：hhliu@pu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年2月22日
發文字號：靜大資院字第1110000381號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ICDL運算思維及程式設計認證輔導班附件1

主旨：檢送本校資訊學院辦理「ICDL Computing 運算思維與程式
設計認證輔導班」課程簡章，敬請惠予公告，並鼓勵有興
趣同學踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、課程資訊簡述如下：
(一)研習日期：111年5月14~15日(共2天)
(二)研習地點：靜宜大學(主顧樓307電腦教室)
(三)報名人數：30人(額滿為止)
(四)報名對象：限高中職在學學生
(五)報名網址：https://forms.gle/4eGB5Pi5x4V2ZxU9A
(六)報名費用：新台幣500元(含考照費用)
(七)報名期限：即日起至111年4月30日(或額滿為止)

二、聯絡資訊：楊尚儒小姐(mail:relay023@pu.edu.tw)
三、隨文檢附課程簡章電子檔，惠請協助公告。

正本：全國高級中等學校
副本：資訊學院

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　111/02/22

1110001196

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁